Администрация городского

поселения «Междуреченск»

	[image: image1.png]

	«Междуреченск» кар

овмÖдчÖминлÖн

администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                      ШУÖМ
от «22 »   марта   2016 г.                                                                   № 62
пгт. Междуреченск, ул. Интернациональная, 5

        О служебной жилой площади.

         Руководствуясь   Жилищным Кодексом Российской  Федерации, Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации»
         ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Вывести из разряда служебных помещений:

-однокомнатную квартиру №15 в доме №8 по  улице Интернациональной пгт.Междуреченск;
- однокомнатную  квартиру №52 в доме №10 по  улице Интернациональной пгт.Междуреченск;

 -однокомнатную квартиру №15 в доме №1 по  улице Интернациональной пгт.Междуреченск;

-однокомнатную квартиру №60 в доме №3 по  улице Интернациональной пгт.Междуреченск;

- двухкомнатную квартиру №44 в доме №10 по улице  Интернациональной

Пгт.Междуреченск.

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения «Междуреченск»-

руководитель администрации                                               М.Г. Махмутдинова